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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ



	07.06.2007


	
	№ 243

	с. Каргасок
	


	О распределении средств районного бюджета на организацию общественных работ по сельским поселениям Каргасокского района в 2007 году
	


	Рассмотрев предложение директора областного государственного учреждения «Центр занятости населения» о распределении средств выделенных из районного бюджета решением Думы Каргасокского района от 10.04.2007 № 221 на организацию общественных работ по сельским поселениям Каргасокского района, 


Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить распределение средств выделенных из районного бюджета решением Думы Каргасокского района от 10.04.2007 № 221 на организацию общественных работ по сельским поселениям Каргасокского района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского  района.


	Председатель Думы Каргасокского района
	
	В.А. Протазов


	Глава Каргасокского района
	
	А.М. Рожков


Приложение к решению 

Думы Каргасокского района 

от 07.06.2007 № 243.

Распределение средств районного бюджета

 на организацию общественных работ по сельским поселениям Каргасокского района в 2007 году.

	Наименование поселений
	Затраты на зарплату

	
	2 квартал
	3 квартал
	Итого

Тыс. руб.

	
	Чел.
	Тыс.руб.
	Чел.
	Тыс. руб.
	

	Вертикосское с/п
	4
	5283,08
	
	
	5283,08

	Каргасокское с/п
	
	0
	
	
	0

	Киндальское с/п
	4
	5283,08
	
	
	5283,08

	Нововасюганское с/п
	4
	12327,20
	1
	3081,80
	15409

	Новоюгинское с/п
	4
	5283,08
	8
	9938,11
	15221,19

	Сосновское с/п
	8
	5870,08
	
	
	5870,08

	Средневасюганское с/п
	4
	13647,96
	
	
	13647,96

	Среднетымское с/п
	6
	10169,95
	
	
	10169,95

	Тевризское с/п
	
	0
	
	
	0

	Толпаровское с/п
	
	0
	4
	12327,20
	12327,20

	Тымское с/п
	4
	5283,08
	
	
	5283,08

	Устьтымское с/п
	2
	2979,07
	2
	2979,07
	5958,14

	Устьчижапское с/п
	4
	5547,24
	
	
	5547.24

	Всего
	44
	71673,83
	15
	28326,18
	100000


